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

Елену Владимировну Петрову, 
Татьяну Николаевну Крашенникову, 

ПОМ. ВОСПИТАТЕЛЯ 

Надежду Владимировну Игнатьеву,

ДЕТИ ГРУППЫ «ЧЕБУРАШКА» Д/С №5 И 
ИХ РОДИТЕЛИ ПОЗДРАВЛЯЮТ С 8 МАРТА 

ВОСПИТАТЕЛЕЙ 

Елену Александровну Артемьеву, 
Татьяну Николаевну Олейникову 

ПОЗДРАВЛЯЕМ НАШИХ ВОСПИТАТЕЛЕЙ ДЕТИ ИЗ ГРУППЫ «ДОМОВЁНОК» Д/С №5, 
А ТАКЖЕ ИХ РОДИТЕЛИ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
С МЕЖДУНАРОДНЫМ ЖЕНСКИМ ДНЁМ 8 

МАРТА СВОИХ ЛЮБИМЫХ ВОСПИТАТЕЛЕЙ 

Ольгу Витальевну Терентьеву, 
Светлану Борисовну Зазулину 

УЧЕНИКИ 2 «Б» КЛАССА СОШ №2 И ИХ РОДИТЕЛИ 
ПОЗДРАВЛЯЮТ СВОЮ УЧИТЕЛЬНИЦУ 

Надежду Васильевну Галютину.

РОДИТЕЛИ ВОСПИТАННИКОВ ГРУППЫ «АЛЁНУШКА»
 Д/С №5 ОТ ВСЕЙ ДУШИ ПОЗДРАВЛЯЮТ С 8 МАРТА 

Татьяну Геннадьевну Христофорову, 
Ирину Васильевну Трошину, 
Татьяну Ивановну Евсюкову

В день весенний поздравляем,
Улыбок, радости желаем!

Отлично жить и не грустить,
Как лучик солнышка светить!

Светлану Сергеевну Глинскую
С  МЕЖДУНАРОДНЫМ ЖЕНСКИМ ДНЁМ: 

МАЛЕНЬКИЕ «СОЛНЫШКИ» ГРУППЫ 14 Д/С №3 ПОЗДРАВЛЯЮТ СВОИХ ВОСПИТАТЕЛЕЙ

Елену Викторовну Белову, Светлану Сергеевну Головкину,    
                                     Надежду Викторовну  Колчину,

2 МАРТА ОТМЕТИЛ 30-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Андрей Пронин.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ МАМА,

 СЕМЬЯ ЖУЛИНЫХ И 
ВСЕ РОДСТВЕННИКИ:

4 МАРТА ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Александр Николаевич Спасибухов.
ЛЮБИМОГО МУЖА, ОТЦА И 
ДЕДУШКУ  ПОЗДРАВЛЯЮТ 
СУПРУГА, ДЕТИ, ВНУЧКА:

4 МАРТА ИСПОЛНЯЕТСЯ 13 ЛЕТ 
Катерине Илюшиной!

С днем рождения!  С 13-летием тебя! 

4 МАРТА ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Сонечка Христофорова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ МАМА, ПАПА, 
БРАТИК, БАБУШКА, ДЕДУШКА:

10 лет уже сегодня 
Нашей кнопочке родной.
Сказочного дня рождения,
Ангелочек озорной!
Будь послушной и прилежной,
Маме с папой помогай.
Ты уже совсем большая,
Маленьких не обижай!
Пусть учёба будет в радость,
Рядом – добрые друзья.
Дочка, с первым юбилеем
Поздравляем мы тебя!

УЧЕНИКИ 3 «Г» КЛАССА СОШ №2 И ИХ РОДИТЕЛИ ПОЗДРАВЛЯЮТ СВОЮ УЧИТЕЛЬНИЦУ 

И ПОМОЩНИКА ВОСПИТАТЕЛЯ 

Елену Владимировну Кулеву.
С 8 марта поздравляем,  

Пусть царит в душе весна,
Солнца яркого желаем,

Счастья, радости, тепла!

Анну Васильевну Гурьеву, 
Любовь Васильевну Сергееву и 

Татьяну Алексеевну Шукалову 
С ПРАЗДНИКОМ ВЕСНЫ!

Пусть женский день подарит вам тепло,
Наполнит сердце радостью и миром!

Пусть к вам вернётся нежность и добро,
Которым вы детишек окружили!

РОДИТЕЛИ ДЕТЕЙ ГРУППЫ «МИШУТКА» Д/С №3.

Судьбы тебе хорошей,
Счастливой, интересной

И радости побольше,
Чтоб жизнь

 была успешной!
Желаем счастья, 

дружбы
И сбывшейся мечты,

Всего, что в жизни нужно,
Чего желаешь ты!

Поздравляем тебя с 
днём рождения!

Желаем тебе 
крепкого здоровья, 
удачи и долгих лет 

жизни. 
Спасибо за то, что 
всегда помогаешь 
советом и делом. 

Мы тебя очень 
любим!

Ты уже почти взрослый 
человечек! Мы желаем  тебе 
никогда не терять детского 
беззаботного веселья. 
Хотим, чтобы у тебя было 
всё, о чём мечтаешь, и 
мы обязательно в этом 
поможем. Веселья тебе, 
радости, путешествий и море 
невероятных впечатлений. 
Пусть даже самые тайные 
желания твои исполняются. 
Любим тебя, наш ребенок!
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

Новый сайт о недвижимости в г. Радужном: 
фото, цены, варианты обмена.  www.ndv33.ru 

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
новый дом №18. Дом сдан, строительная и социальная 
отделка. Площади от 40 до 100 кв.м. Возможна ипотека 
и обмен на старую квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, в 
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте www. expert-raduga.ru. Тел.: 
8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК В 
ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 620 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возможен 
обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.
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